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FACULTAD DE GEOLOGÍA | PRÁCTICAS EXTERNAS
GRADO EN GEOLOGÍA
INFORME DE VALORACIÓN DEL ESTUDIANTADO
(nota: fírmense y séllense todas las hojas de este informe, que deberá ser entregado al alumno/a en sobre cerrado)

D./Dña.……………………………………………………………………………………………………………………………….. con D.N.I. nº …………………………………………..., tutor/a por parte de la empresa o entidad ……………………………………………………….. cuyo CIF es …………………………………………………… certifica que el alumno/a ……………………………………………………………………………………………….. con D.N.I. nº ……………………………………………… ha realizado prácticas en la empresa/entidad desde el …………………………………. hasta ……………………………., sumando un total de ……………….. horas.
Las tareas desarrolladas han sido las siguientes:……………………………………………………………………………...................……………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………………………………………………………………………………..............................................................................

En el desarrollo de sus funciones, la valoración del/la alumno/a en los siguientes aspectos ha sido la siguiente (márquese una X donde proceda):
	
	Muy baja
	Baja
	Aceptable
	Alta
	Muy alta

	1) Capacidad técnica
	
	
	
	
	

	2) Capacidad de aprendizaje
	
	
	
	
	

	3) Administración de trabajos
	
	
	
	
	

	4) Habilidades de comunicación oral y escrita
	
	
	
	
	

	5) Sentido de la responsabilidad
	
	
	
	
	

	6) Facilidad de adaptación
	
	
	
	
	

	7) Creatividad
	
	
	
	
	

	8) Implicación personal
	
	
	
	
	

	9) Motivación
	
	
	
	
	

	10) Receptividad a las críticas
	
	
	
	
	

	11) Puntualidad
	
	
	
	
	

	12) Calidad de las relaciones con su entorno laboral
	
	
	
	
	

	13) Calidad del espíritu de equipo
	
	
	
	
	



Calificación final (de 0 a 10):
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Además, deseo hacer constar las siguientes circunstancias (opcional, si es necesario más espacio, añádanse las hojas pertinentes, firmadas y selladas): ………………………………………………….………………………………………………………………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………………………………………………………

En …………………………., a ……… de ……………………….., de 20……,

								(firma y sello)
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Unidad Técnica de Calidad 
	






Directora de Área de Calidad
	






Jefa de Servicio de Estudiantes
	






Vicerrector de Gestión Académica
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	Versión 05. Revisión general del formato por si tuviese cambios, en este caso no aplica y actualización de toda la documentación del SGIC de la UO de acuerdo a las pautas de representación de la imagen de la Universidad de Oviedo contempladas en el Manual de Identidad Corporativa, aprobado por el Consejo de Gobierno de 26 de marzo de 2013.
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	Versión 03. Adaptación del Registro según el RD 1707/2011, de 18 de noviembre, por el que se regulan las prácticas externas de los estudiantes universitarios.
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